

İFADE TUTANAĞI

Adı ve Soyadı : Esat Korğalı
T.C. Kimlik No/Uyruğu : [REDACTED]
Ana ve Baba Adı : [REDACTED]
Doğum Yeri ve Tarihi : [REDACTED]
Görevi/İşi/Mesleği : Sivas Cumhuriyet Üniveristesi Tıp Fakültesi Üroloji
Anabilim Dalı Öğretim Üyesi
Görev/İşyeri Adresi : Sivas Cumhuriyet Üniversitesi Tıp Fakültesi Üroloji
Anabilim Dalı Sivas
Telefon (Cep-Ev-İş yeri) : [REDACTED]
İfadenin Tarih ve Saati : 25 / 04 / 2019 Saat : 14:00

Yukarıda açık kimlik ve diğer bilgileri yer alan Doç. Dr. Esat Korğalı; belirtilen tarih ve saatte Prof. Dr. Ali Çetin'in çalışma odasına şikayet edilen konumunda davet edilip; bazı iddialar / konular ile ilgili olarak aşağıda yazılı soruların sorulacağı ve yapacağı açıklamalarının belirtilen yerden başlayarak tarafınca yazılmak suretiyle, yazılı ifadesinin alınacağı belirtildi.

Soruldu: "Birlikte Üroloji kliniğinde çalıştığınız dönemde Op. Dr. Gökçe Dünder'a mobing olarak tanımlanabilecek herhangi bir davranışınız oldu mu?, Op. Dr. Gökçe Dünder'a bu dönemde ve daha sonrasında bir iftirada bulundunuz mu?, kendisine Etik Kurula başvurarak bir haksızlık yaptınız mı?"

Bu iddialar ile ilgili görüşlerinizi/bildiklerinizi aşağıdaki alana yazarak açıklamanızı rica ederim.

İmza
Prof. Dr. Ali Çetin
Soruşturmacı
Tıp Fakültesi Öğretim Üyesi

Açıklama: Cevaplarınızı, aşağıda işaret edilen yerden başlayıp yazınız. Arka sayfaya yazmayınız. Gerekliğinde ikinci, üçüncü, kâğıt kullanabilirsiniz.

Cevaplarım:

Sivas Cumhuriyet Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekanlık Makamının 07/02/2019 tarih ve 56303526-667.02-e.360409 sayılı yazısıyla açılan ceza soruşturması nedeni ile istemiş olduğunuz ifadem aşağıdadır. Saygılarımla.

Uzmanlık eğitimi boyunca (araştırma görevlisi olarak çalıştığı süre boyunca) Gökçe Dünder ile araştırma görevlisi- öğretim üyesi ilişkisi sınırları dışında herhangi bir ilişkim olmamıştır. Kendisinin öne sürdüğü kendisine psikolojik taciz(mobing) uyguladığım iddiaları gerçeği yansıtmamaktadır. Gökçe Dünder ile çalıştığım süre boyunca birlikte çalıştığımız Anabilim Dalı Başkanlığı yapan 3 farklı öğretim üyesinin (Prof.Dr. Yener Gültekin, Prof.Dr. Semih Ayan ve Prof. Dr. Gökhan Gökçe) hiç birinden konu ile ilgili ne sözlü ne de yazılı bir bilgilendirme, ifade istemi veya uyarı almadım, bunun yanı sıra Cumhuriyet Üniversitesi Psikolojik Tacizle Mücadele Birimin'den tarafıma konu ile ilgili bir bilgi istemi de olmadı. Gene konu ile ilgili bu birime daha önceki dönemlerde bir başvuru yapılmamıştır.

Gökçe Dünder'ın eğitimi süresince yaptığı ameliyatlara, yaptığı bilimsel çalışmalar, katıldığı kongrelerde sunduğu çalışmalar dikkate alındığında kendisini en fazla destekleyen öğretim üyesi olduğum da görülecektir.

Özelikle kliniğimizde yaşanan süreç te dikkate alındığında daha önceden her hangi bir girişimi olmayan Gökçe Dünder'in tam da bu dönemde bu şekilde davranarak dayanaktan yoksun asılsız iddialar ile beni şikayet etmesi manidardır.

Kliniğimizde aynı dönemde ve daha sonra birlikte çalıştığım diğer araştırma görevlilerinin bilgisine de başvurulduğunda iddiaların mesnetsiz olduğu bir kez daha görülecektir.

Ayrıca Gökçe Dünder şikayetinde "Haksız yere Etik kurula şikayette bulunma yolu ile görevi kötüye kullanma" ifadesi ile kendisi hakkımda suç uydurarak beni zan altında bırakmaya çalışmakta ve bu suçu (Suç uydurma kanunlarımızda suç olarak tanımlanmıştır.) işlemektedir.

Şikayetinde ifade ettiği "iftirada bulunma" konusu ise tamamı ile uydurmadır. Tamamen yasal hakkım olan inceleme talebimi Sivas Cumhuriyet Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekanlığına ilettim. Bunun üzerine konu incelenmek üzere Sivas Cumhuriyet Üniversitesi Etik Kuruluna sevk edilmiştir. Ve soruşturma halen devam etmektedir.

Sonuç olarak Gökçe Dünder'in şikayetinde belirttiği "uzmanlık eğitimi boyunca mobing uygulama, iftirada bulunma, haksız yere Etik kurula şikayette bulunma yolu ile görevi kötüye kullanma" iddiaları hiçbir surette gerçeği yansıtmamaktadır, suçlamaları kesinlikle kabul etmiyorum.

Saygılarımla

Tarih-Saat	:	25 / 04 / 2019 Saat : 14:00
Adı ve SOYADI	:	Doç. Dr. Esat Korğalı
İfade Sahibinin İmzası	:	